Informations
complémentaires
Webcode: GW-536
GEMÜ 536
Vanne à clapet à siège droit à commande pneumatique
Caractéristiques
• Disponible en vanne d'arrêt ou de régulation
• Régulation précise grâce à la couronne de régulation guidée et

Contrôler la configuration possible avant de passer commande. Autres configurations sur demande.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à clapet à siège droit, à commande pneumatique,
actionneur à membrane en métal
536
2 DN Code
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
DN 125 125
DN 150 150
3 Forme du boîtier Code
Corps de vanne 2 voies D
4 Type de raccordement Code
Bride EN 1092, PN 16, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
8
Bride EN 1092, PN 40, forme B,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
11
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1
39
5 Matériau du corps de vanne Code
1.4408, inox de fonderie 37
EN-GJS-400-18-LT (GGG 40.3) 90
6 Joint de siège Code
PTFE 5
PTFE, renforcé à la fibre de verre 5G
Remarque : code 5 uniquement DN 65 -100
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
7 Fonction de commande Code
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
Remarque : fonctions de commande 2 et 3 pas pour DN
32-40
8 Type d'actionneur Code
Taille d'actionneur 3A1 3A1
Taille d'actionneur 3A2 3A2
Taille d'actionneur 3A3 3A3
Taille d'actionneur 3AN 3AN
Taille d'actionneur 4A2 4A2
Taille d'actionneur 4A3 4A3
Taille d'actionneur 4AN 4AN
9 Clapet de régulation Code
Sans
Les numéros des clapets de régulation (N° R) en option
pour les clapets de régulation linéaires ou
proportionnellement modifiés sont indiqués dans le
tableau Valeur Kv.
R….
10 Version Code
Standard
pour températures de service élevées 2023
11 Version spéciale Code
Standard
Version spéciale pour oxygène,
(température max. 60 °C ; pression de service max.
10 bar),
matériaux d'étanchéité et excipients en contact avec le
fluide soumis à un contrôle par le BAM (institut fédéral
pour la recherche et les essais des matériaux)
S
12 CONEXO Code
Sans